to Alfredo Montalván Fer- 
nández en Cabildo, Ricardo 
Juan Larroulet Sandoval en 
Cabildo, Marco Antonio 
Montecinos Gallardo en Pu- 
taendo, Juan Carlos Arane- 
da Saavedra en Putaendo. 

En consecuencia, perma- 
nencen en localidades urba- 
nas, un total de doscientas 
veintiocho personas (228). 

sin que la semilla sufra alte- 
raciones. 

Desde un punto de vista 
comercial, el centro ostríco- 
la: Cultivos Marinos Ton- 
goy —filial de la Fundación 
Chile — cuenta cen ventajas 
comparativas respecto de 
otros laboratorios ostrícolas 
del hemisferio norte, en